
Číslo řádku Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy RED IZO školy
celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

navýšení 

kapacity MŠ / 

novostavba MŠ3) 

zajištění 

hygienických 

požadavků u MŠ, 

kde jsou 

nedostatky 

identifikovány 

KHS4)

stručný popis 

např. 

zpracovaná 

PD, zajištěné 

výkupy, výběr 

dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

MAP I 1
Mateřská škola Ohníč, 

p.o.
Obec Ohníč 70698082 107 568 195 600084248 Navýšení kapacity MŠ Ohníč Ústecký kraj Bílina Ohníč Navýšení kapacity MŠ Ohníč 2 000 000 1 700 000 X

Zamítnuto 

zřízovatelem

MAP III 2

Mateřská škola Bílina, 

Maxe Švabinského 664, 

příspěvková organizace

Město Bílina 70200467 107 567 938 600083977
Modernizace hygienického zázemí 

MŠ
Ústecký kraj Bílina Bílina

Modernizace hygienického zázemí MŠ s ohledem na 

zajištění hygienických požadavků u MŠ, kde jsou nedostatky 

identifikovány KHS 

2 000 000 1 700 000 I.23 XII.27 x
zpracovává se 

PD
ne

MAP III 3 město Bílina Město Bílina 00266230
Modernizace hygienického zázemí 

MŠ M. Švabinského
Ústecký kraj Bílina Bílina

Modernizace hygienického zázemí MŠ s ohledem na 

zajištění hygienických požadavků u MŠ, kde jsou nedostatky 

identifikovány KHS 

2 000 000 1 700 000 I.23 XII.26 x
zpracovává se 

PD
ne

Poznámky:

Nový projekt

Projekt byl zrealizován.

Projekt chtete vyjmout ze seznamu. Důvod uveďte do předposledního sloupce Struční popis (např. projekt je již neaktuální, projekt nebude realizován z důvodu realizace jiného projektu atd.)

Pozn.

1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu.

 Podíl EFRR bude vypočten dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji.  

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) Referenčním dokumentem pro ověření navýšení kapacity MŠ v projektech IROP bude Rejstřík škol a školských zařízení.

4) IROP plánuje podporovat MŠ, kde jsou nedostatky identifikovány krajskou hygienickou stanicí (KHS). Současně v takové MŠ může dojít i k navýšení kapacity. 

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit ZŠ (2021-2027)

Zadáno 

do 

strategi

ckého 

rámce

Stav připravenosti projektu 

k realizaci Identifikace školy 

Název projektu Kraj realizace 

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace

Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1)
Předpokládaný termín 

realizace Typ projektu 2)



Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy RED IZO školy
celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládané 

způsobilé výdaje 

EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

navýšení 

kapacity MŠ 

/ 

novostavba 

MŠ3) 

zajištění 

hygienickýc

h 

požadavků 

u MŠ, kde 

jsou 

nedostatky 

identifiková

stručný popis 

např. 

zpracovaná 

PD, zajištěné 

výkupy, výběr 

dodavatele

vydané stavební povolení 

ano/ne

MAP I 1 Úprava zahrady mateřské školy Ústecký kraj Bílina Hostomice 250 000,00 Kč 212 500,00 Kč VI.21

MAP I 2 Moderní ICT vybavení školy Ústecký kraj Bílina Hostomice 100 000,00 Kč 85 000,00 Kč X.22

MAP III 3 Modernizace vybavení školní kuchyně Ústecký kraj Bílina Hostomice Modernizace vybavení školní kuchyně 230 000,00 Kč 190 000,00 Kč VI.23 XII.26 záměr ne

MAP III 4  Oplocení a vstupní brána Ústecký kraj Bílina Hostomice Nové oplocení školního pozemku 320 000,00 Kč 170 000,00 Kč VI.23 XII.26 záměr ne

MAP I 5
Vybavení prostorů školy pro rozvoj 

polytechnických dovedností
Ústecký kraj Bílina Bílina 100 000,00 Kč 85 000,00 Kč

MAP I 6 Software pro ICT techniku Ústecký kraj Bílina Bílina 120 000,00 Kč 102 000,00 Kč

MAP I 7 Didaktické a kompenzační pomůcky Ústecký kraj Bílina Bílina 40 000,00 Kč 34 000,00 Kč

MAP I 8
Stavební úpravy na podporu podnětného 

venkovního prostředí např. hřiště, zahrady
Ústecký kraj Bílina Bílina Vodní hrátky- korýtka na vodu. Zastřešení terasy 300 000,00 Kč 255 000,00 Kč I.23 XII.27 záměr ne

MAP I 9 Vybavení tříd Ústecký kraj Bílina Bílina Koutky na polytechniku, nový nábytek- židle stolky k věku ětí 150 000,00 Kč 127 500,00 Kč I.23 XII.27 záměr ne

MAP III 10 Energeticky úsporné projekty Ústecký kraj Bílina Bílina realizace opatření na snížení spotřeby energií 10 000 000,00 Kč 8 500 000,00 Kč I.23 XII.27 záměr ne

MAP IV 11 Výměna radiátorů Ústecký kraj Bílina Bílina Výměna radiátorů 1 000 000,00 Kč 850 000,00 Kč VII.25 XII.27 záměr ne

MAP I 12 Revitalizace školní zahrady MŠ Síbova Ústecký kraj Bílina Bílina Revitalizace školní zahrady MŠ Síbova - odloučené pracoviště Aléská 2 000 000,00 Kč 1 700 000,00 Kč I.24 XII.26 PD

MAP III 13 Energeticky úsporné projekty Ústecký kraj Bílina Bílina
realizace opatření na snížení spotřeby energií - odloučené pracoviště 

Žižkovo údolí
10 000 000,00 Kč 8 500 000,00 Kč I.23 XII.27 záměr ne

MAP I 14 Rekonstrukce budovy MŠ Ústecký kraj Bílina Ledvice 22 22

MAP III 15
Zlepšení vzhledu školní zahrady MŠ 

Ledvice
Ústecký kraj Bílina Ledvice

Vytvoření altánku a dalších herních prvků pro delší pobyt a práci dětí 

venku
300 000,00 Kč 255 000,00 Kč 1,24 XII.26

MAP III 16 Energeticky úsporné projekty Ústecký kraj Bílina Bílina realizace opatření na snížení spotřeby energií 10 000 000,00 Kč 8 500 000,00 Kč I.23 XII.27 záměr ne

MAP III 17 Výměna radiátorů na budově MŠ Čapkova Ústecký kraj Bílina Bílina Výměna radiátorů na budově MŠ Čapkova 1 000 000,00 Kč 850 000,00 Kč VI.23 XII.27 záměr ne

MAP III 18 Příměstské tábory v MŠ Ústecký kraj Bílina Hrobčice 1 200 000,00 Kč 1 020 000,00 Kč

MAP III 19 Modernizace školní budovy Ústecký kraj Bílina Hrobčice 500 000,00 Kč 425 000,00 Kč

MAP III 20 Modernizace dětského hřiště Ústecký kraj Bílina Hrobčice Modernizace dětského hřiště 1 200 000,00 Kč 1 020 000,00 Kč I.23 XII.27 záměr ne

MAP III 21 Nástavba podkroví budovy MŠ Ústecký kraj Bílina Hrobčice
Nástavba podkroví pro vybudování interaktivní učebny vč. 

vybavení a sociál. zázemím. Rekonstrukce střechy budovy.
9 000 000,00 Kč 7 650 000,00 Kč I.23 XII.27 záměr ne

MAP IV 22
Snížení energetické náročnosti budovy 

mateřské školy
Ústecký kraj Bílina Hrobčice

Oprava střechy, nátěr plechové krytiny a instalace 

fotovoltaické elektrárny na střechy veřejné budovy MŠ
2 800 000,00 Kč 2 380 000,00 Kč II.25 XII.26 záměr ne

MAP III 23 Obnova školní zahrady Ústecký kraj Bílina Ohníč Obnova školní zahrady 500 000 420 000 I.23 XII.26

MAP IV 24 Obnova oplocení MŠ Ústecký kraj Bílina Ohníč Výměna stávajícího oplocení (havarijní stav). 150 000 127 500 II.25 XII.26 záměr ne

MAP IV 25 Výmalba MŠ Ústecký kraj Bílina Ohníč Výmalby WC, šatny a schodiště( špatný stav po zatékání vody) 200 000 170 000 II.25 XII.26 záměr ne

Poznámky:

Nový projekt

Projekt byl zrealizován.

Projekt chtete vyjmout ze seznamu. Důvod uveďte do předposledního sloupce Struční popis (např. projekt již není aktuální, projekt nebude realizován z důvodu realizace jiného projektu atd.)

Zrealizováno z dotace ÚK a prostředků 

zřizovatele.

Typ projektu 2)
Stav připravenosti projektu k realizaci 

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit ZŠ (2021-2027)

Obec s rozšířenou 

působností - 

realizace

Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1)
Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rokZadáno 

do 

strategic

kého 

investičn

ího 

rámce

Číslo řádku

Identifikace školy 

Název projektu Kraj realizace 

Mateřská škola 

Hostomice, Husova 308, 

příspěvková organizace

Obec Hostomice 72745240 107568578 600084396

600084418

Mateřská škola Bílina, 

Maxe Švabinského 664, 

příspěvková organizace

Město Bílina 70200467 107567938 600083977

Mateřská škola Bílina, 

Síbova 332, příspěvková 

organizace

Město Bílina 63788179 107567911 600084086

Projekt nebude realizován z důvodu 

realizace jiného projektu.

Projekt nebude realizován z důvodu 

realizace jiného projektu.

Mateřská škola Ledvice, 

okres Teplice, 

příspěvková organizace

Obec Ledvice 70698350 107568152 600083985

Mateřská škola Bílina, 

Čapkova 869, 

příspěvková organizace

Město Bílina 63788241 107567857 600084051

Mateřská škola Hrobčice, 

okres Teplice, 

příspěvková organizace

Obec Hrobčice 72744294 107568594

Mateřská škola Ohníč, 

příspěvková organizace
Obec Ohníč 70698082 107 568 195 600084248



cizí 

jazyky

přírodní 

vědy3) 

polytech. 

vzdělává

ní4)

práce s 

digi. 

tech.5)

MAP I 1
Vybudování odborných učeben, konektivita a 

bezbariérovost školy
Ústecký kraj Bílina Bílina

Rekonstrukce odb. učeben, modernizace dat. sítí, zajištění 

bezbariérovosti ZŠ
6 000 000,00 Kč 5 100 000,00 Kč VI.21 IX.21 x x x

MAP I 2
Vyřešení výkonného Wi-fi segmentu datové sítě 

na pavilonu 1.stupně
Ústecký kraj Bílina Bílina 500 000,00 Kč 425 000,00 Kč x x

MAP I 3
Vybudování přírodovědného centra včetně 

rekonstrukce stávajícího prostoru
Ústecký kraj Bílina Bílina 2 000 000,00 Kč 1 700 000,00 Kč x x

 MAP I 4 Vybudování venkovní přírodovědné učebny Ústecký kraj Bílina Bílina 400 000,00 Kč 340 000,00 Kč x

MAP III 5 Modernizace odborných učeben Ústecký kraj Bílina Bílina modernizace a vybudování odborných odborných učeben 20 000 000,00 Kč 17 000 000,00 Kč I.24 XII.27 x x x x x x PD ano

MAP III 6 Vybudování venkovního zázemí pro školní družinu Ústecký kraj Bílina Bílina vybudování workoutového hřiště a odpočinkových zón 2 000 000,00 Kč 1 700 000,00 Kč I.25 X.26 x x záměr

MAP III 7 Modernizace vnitřních prostor školní družiny Ústecký kraj Bílina Bílina modernizace vnitřních prostor  4 oddělení školní družiny 2 000 000,00 Kč 1 700 000,00 Kč I.24 VIII.25 x záměr

MAP III 8 Vybudování venkovní multifunkční učebny Ústecký kraj Bílina Bílina vybudování venkovní učebny pro výuku 1 800 000,00 Kč 1 530 000,00 Kč I.25 XII.26 x x x x záměr

MAP III 9 Modernizace tělocvičny Ústecký kraj Bílina Bílina Modernizace tělocvičny včetně vybudování lezecké stěny 6 000 000,00 Kč 5 100 000,00 Kč I.24 X.26 x záměr

MAP III 10
Rekonstrukce a modernizace školní kuchyně a 

jídelny
Ústecký kraj Bílina Bílina Modernizace zastaralé školní kuchyně a jídelny 7 000 000,00 Kč 5 950 000,00 Kč I.25 XII26 x záměr

MAP III 11 Vybudování čtenářského centra Ústecký kraj Bílina Bílina Vybudování čtenářského centra 2 500 000,00 Kč 2 125 000,00 Kč I.25 XII.26 x x x x záměr

MAP III 12 Vybudování polytechnického centra Ústecký kraj Bílina Bílina Vybudování polytechnického centra 6 000 000,00 Kč 5 100 000,00 Kč I.25 XII.26 x x x záměr

MAP I 13
Vybudování odborných učeben, konektivita a 

bezbariérovost školy
Ústecký kraj Bílina Bílina

rekonstrukce odborných učeben, modernizace datových sítí, 

zajištění bezbariérovosti ZŠ
4 000 000,00 Kč 3 400 000,00 Kč II.20 VII.20 x

MAP I 14 Duhová dílna Ústecký kraj Bílina Bílina 500 000,00 Kč 425 000,00 Kč x

 MAP I 15 Učíme se cizí jazyky Ústecký kraj Bílina Bílina 1 000 000,00 Kč 850 000,00 Kč x

MAP III 16 Učíme se v zahradě Ústecký kraj Bílina Bílina Vybudování venkovní učebny 1 000 000,00 Kč 850 000,00 Kč I.23 XII.27 x x záměr

MAP III 17 Škola v pohybu Ústecký kraj Bílina Bílina vybudování workoutdoorového hřiště na pozemku školy 5 000 000,00 Kč 4 250 000,00 Kč I.23 XII.27 x

MAP III 18 Vlastivědné centrum Ústecký kraj Bílina Bílina
modernizace učebny a kabinetu pro výuku zeměpisu a 

dějepisu
2 000 000,00 Kč 1 700 000,00 Kč I.23 XII.27 x x

MAP III 19 Ve škole jsme rádi Ústecký kraj Bílina Bílina
modernizace chodeb školy - šatny pro žáky, herní prvky, 

čtenářské koutky, interaktivní nástěnky
4 000 000,00 Kč 3 400 000,00 Kč I.23 XII.27 x x x

MAP III 20 Tělocvik nás baví Ústecký kraj Bílina Bílina modernizace tělocvičny a zázemí (šatny, sprchy) 8 000 000,00 Kč 6 800 000,00 Kč I.25 XII.27 x

MAP III 21 Modernizace odborných učeben na ZŠ Lidická Ústecký kraj Bílina Bílina modernizace odborných učeben 9 000 000,00 Kč 7 650 000,00 Kč I.25 XII.26 x x x x x x PD není relevantní

MAP III 22
Vybudování zázemí pro školní družinu a 

komunitní život
Ústecký kraj Bílina Bílina

vybudování nových prostor pro školní družinu a dětskou 

skupinu
80 000 000,00 Kč 68 000 000,00 Kč I.25 XII.29 x x x záměr ne

MAP IV 23 Školní poradenské pracoviště Ústecký kraj Bílina Bílina zázemí pro školní poradenské pracoviště 8 000 000,00 Kč 6 800 000,00 Kč V.25 XII.27 x zpracovává se PD ne

MAP I 24
Vybudování odborných učeben, konektivita a 

bezbariérovost školy
Ústecký kraj Bílina Bílina

rekonstrukce odborných učeben, modernizace datových sítí, 

zajištění bezbariérovosti ZŠ
4 000 000,00 Kč 3 400 000,00 Kč II.20 VII.20 x x

MAP I 25 Chceme vidět a zkusit Ústecký kraj Bílina Bílina 2 500 000,00 Kč 2 125 000,00 Kč x x

MAP I 26 Mediálně a interaktivně Ústecký kraj Bílina Bílina 3 000 000,00 Kč 2 550 000,00 Kč x

MAP III 27
Modernizace odborných učeben na ZŠ Za 

Chlumem
Ústecký kraj Bílina Bílina modernizace odborných učeben 30 000 000,00 Kč 25 500 000,00 Kč I.24 XII.27 x x x x x x PD ne

MAP III 28 Vybudování zázemí pro školní družinu Ústecký kraj Bílina Bílina vybudování nových prostor pro školní družinu 65 000 000,00 Kč 55 250 000,00 Kč I.24 XII.29 x x x záměr ne

MAP I 29 Zahradní učebna Ústecký kraj Bílina Bílina Učebna přírodovědných předmětů v přírodní prostředí. 3 000 000,00 Kč 2 550 000,00 Kč VI.23 XII.27 x PD ano

 MAP I 30 Učebna IT Ústecký kraj Bílina Bílina Rekonstrukce učebny IT vč. vybavení. 850 000,00 Kč 722 500,00 Kč VI.23 XII.27 x
částečně 

realizováno
ne

MAP I 31 Bezbariérovost školy Ústecký kraj Bílina Bílina Zajištění bezbariérového přístupu do školy. 30 000 000,00 Kč 25 500 000,00 Kč VI.23 XII.27 x záměr ne

MAP III 32 Modernizace učebny přírodních věd - fyzika Ústecký kraj Bílina Bílina rekonstrukce a modernizace učebny fyziky 8 497 349,85 Kč 7 222 747,37 Kč IX.23 XII.27 x zpracovaná PD ne

MAP III 33 Modernizace zázemí škoní družiny Ústecký kraj Bílina Bílina Rekonstrukce a modernizace zázemí školní družiny 3 273 351,30 Kč 2 782 348,61 Kč IX.23 XII.27 x zpracovaná PD v řízení

MAP I 34 Rozšíření interaktivity Ústecký kraj Bílina Bílina Rozšíření interaktivity ve škole. 700 000,00 Kč 595 000,00 Kč VI.23 XII.27 x částečná realizace ne

MAP I 35
Vybudování odborných učeben, konektivita a 

bezbariérovost základních škol v Bílině
Ústecký kraj Bílina Bílina

rekonstrukce odborných učeben, modernizace datových sítí, 

zajištění bezbariérovosti na 3 ZŠ
15 000 000,00 Kč 12 750 000,00 Kč II.20 IX.21 x x x

MAP I 36 Rekonstrukce Kina Hvězda Ústecký kraj Bílina Bílina 16 000 000,00 Kč 13 600 000,00 Kč x x x

MAP I 37 Rekonstrukce bývalé školky v sídlišti Za Chlumem Ústecký kraj Bílina Bílina 20 000 000,00 Kč 17 000 000,00 Kč x x x x

MAP IV 38
Vybudování zázemí pro školní družinu ZŠ Lidická a 

dětskou skupinu
Ústecký kraj Bílina Bílina

vybudování nových prostor pro školní družinu a dětskou 

skupinu
80 000 000,00 Kč 68 000 000,00 Kč VI.25 XII.29 x x x

studie + zpracovává 

se PD
ne

MAP IV 39
Vybudování zázemí pro školní družinu ZŠ Za 

Chlumem
Ústecký kraj Bílina Bílina vybudování nových prostor pro školní družinu 65 000 000,00 Kč 55 250 000,00 Kč VI.25 XII.29 x x x

studie + zpracovává 

se PD
ne

MAP III 40
Modernizace odborných učeben na základních 

školách v Bílině
Ústecký kraj Bílina Bílina

modernizace a vybudování odborných učeben na ZŠ Aléská, 

ZŠ Lidická, ZŠ Za Chlumem
59 000 000,00 Kč 50 150 000,00 Kč I.24 XII.27 x x x x x x PD není relevantní

Poznámky:

Nový projekt

Projekt byl zrealizován.

Projekt chtete vyjmout ze seznamu. Důvod uveďte do předposledního sloupce Struční popis (např. projekt je již neaktuální, projekt nebude realizován z důvodu realizace jiného projektu atd.)

Pozn.

Základní škola Čestmíra 

Císaře, příspěvková 

organizace

Městys 

Hostomice
72742933 102465568 600084710

Město Bílina Město Bílina 266230

realizováno

Záměr nebude realizován z důvodu 

realizace jiného projektu.

Záměr nebude realizován z důvodu 

realizace jiného projektu.

Základní škola, Bílina, Za 

Chlumem 824, okres 

Teplice, příspěvková 

organizace

Město Bílina 65639618 102465371 600084868

Základní škola, Bílina, Lidická 

31/18, okres Teplice, 

příspěvková organizace

Město Bílina 65639626 102465398 600084876

konektivi

ta

stručný popis 

např. zpracovaná 

PD, zajištěné 

výkupy, výběr 

dodavatele

z toho 

předpokládané 

výdaje EFRR

IZO školyIČ školy
celkové výdaje 

projektu  
RED IZO školy

budování 

zázemí 

družin a 

školních 

klubů

ukončení 

realizace

s vazbou na podporovanou oblast

rekonstru

kce 

učeben 

neúplnýc

h škol v 

CLLD

zázemí 

pro školní 

poradens

ké 

pracovišt

ě 

vnitřní/v

enkovní 

zázemí 

pro 

komunitn

í aktivity 

vedoucí k 

sociální 

inkluzi

zahájení 

realizace

Základní škola, Bílina, Aléská 

270, okres Teplice, 

příspěvková organizace

Město Bílina 65639600 102465428 600084663

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit ZŠ (2021-2027)

Zřizovatel

Zadáno do 

Strategické

ho 

investičníh

o rámce

Číslo 

řádku

Identifikace školy 

Název projektu Kraj realizace

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace

Obec 

realizace
Obsah projektu

Výdaje projektu  v Kč 1)
Předpokládaný termín 

realizace 
Typ projektu 2) Stav připravenosti projektu 

k realizaci 

Název školy

vydané stavební 

povolení 

ano/ne

realizováno

Záměr byl realizován v rámci jiného 

projektu.

Projekt již není aktuální.

Záměr bude pozměněn a  realizován v 

rámci nového projektu.

nebude se realizovat

Záměr nebude realizován. Záměr 

zahrnut do projektu Modernizace 

odborných učeben na ZŠ Lidická .

Záměr nebude realizován. Záměr 

zahrnut do projektu Modernizace 

odborných učeben na ZŠ Lidická .

zrealizováno

realizováno

projekt již není aktuální

projekt již není aktuální

realizováno

nebude se realizovat

nebude se realizovat



Vybudované odborné učebny mohu být využívány i pro zájmové a neformální vzdělávání.

1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. 

Podíl EFRR bude vypočten dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji.  

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu/oblast vzdělávání bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) a 4)  Vzdělávací oblasti a obory Rámcového vzdělávacího programu pro základní vzdělávání:

•           Jazyk a jazyková komunikace (Cizí jazyk, Další cizí jazyk),

•           Člověk a jeho svět,

•           Matematika a její aplikace,

•           Člověk a příroda (Fyzika, Chemie, Přírodopis, Zeměpis),

•           Člověk a svět práce, 

•           Průřezová témata RVP ZV: Environmentální výchova.

                        

Přírodovědné vzdělávání je zaměřené na porozumění základním přírodovědným pojmům a zákonům, na porozumění a užívání metod vědeckého zkoumání přírodních faktů (přírodních objektů, procesů, vlastností, zákonitostí).

Cílem v přírodovědném vzdělávání je rozvíjet schopnosti potřebné při využívání přírodovědných vědomosti a dovednosti pro řešení konkrétních problémů. 

Cílem polytechnického vzdělávání je rozvíjet znalosti o technickém prostředí a pomáhat vytvářet a fixovat správné pracovní postupy a návyky, rozvoj spolupráce, vzájemnou komunikaci a volní vlastnosti 

a podporovat touhu tvořit a práci zdárně dokončit.

5) Schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována prostřednictvím odborných učeben pro výuku informatiky a dále pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy a polytechnické vzdělávání.

Kolonka „práce s digi. tech.“ se zaškrtává, jestliže se v učebnách bude vyučovat ICT, programování, robotika, grafika, design apod. Pokud budete chtít koupit PC/tablety a další HW či SW do dalších podporovaných oborných učeben 

(přírodní vědy, polytechnika, ciz. jazyk), tak není nutné mít zaškrtnuto „práce s digi. tech.“, ale je nutné zaškrtnout příslušnou odbornou oblast. 



MAP III 1 Energeticky úsporné projekty Ústecký kraj Bílina Bílina
realizace opatření na snížení 

spotřeby energií
10 000 000,00 Kč 8 500 000,00 Kč I.23 XII.27 záměr ne

MAP IV 2 Víceúčelové hřiště Ústecký kraj Bílina Bílina revitaliazce areálu ZŠ 45 000 000,00 Kč 38 250 000,00 Kč VI.25 XII.29
zpracovává se 

studie
ne

MAP I 3 Ve třídě jsme rádi Ústecký kraj Bílina Bílina 5 500 000,00 Kč 4 675 000,00 Kč

 MAP I 4 Tělocvik zábavně Ústecký kraj Bílina Bílina 2 000 000,00 Kč 1 700 000,00 Kč

MAP I 5 Čtenářské centrum Ústecký kraj Bílina Bílina 2 000 000,00 Kč 1 700 000,00 Kč

 MAP I 6 Speciální vzdělávání Ústecký kraj Bílina Bílina 1 500 000,00 Kč 1 275 000,00 Kč

 MAP I 7 Zajímavě a podnětně Ústecký kraj Bílina Bílina 2 000 000,00 Kč 1 700 000,00 Kč

MAP I 8
Do jídelny na oběd a pak hurá do 

družiny
Ústecký kraj Bílina Bílina 2 500 000,00 Kč 2 125 000,00 Kč

MAP III 9 Energeticky úsporné projekty Ústecký kraj Bílina Bílina
realizace opatření na snížení 

spotřeby energií
10 000 000,00 Kč 8 500 000,00 Kč I.23 XII.27 záměr ne

MAP IV 10 Víceúčelové hřiště Ústecký kraj Bílina Bílina revitaliazce areálu ZŠ 55 000 000,00 Kč 46 750 000,00 Kč VI.25 XII.29 studie ne

MAP IV 12 Výuková učebna a vstupní brána Ústecký kraj Bílina Bílina
Demolice stávající vst. brány, 

výstavba nové brány vč. výukové 

učebny

5 000 000,00 Kč 4 250 000,00 Kč III.25 XII.26 studie a PD ne

MAP I 13 Rekonstrukce sociální zařízení ZŠ Ústecký kraj Bílina Bílina 1 500 000,00 Kč 1 275 000,00 Kč

MAP III 14 Energeticky úsporné projekty Ústecký kraj Bílina Bílina
realizace opatření na snížení 

spotřeby energií
10 000 000,00 Kč 8 500 000,00 Kč I.23 XII.27 záměr ne

MAP I 16 Bezbariérovost školy Ústecký kraj Bílina Bílina 2 500 000,00 Kč 2 125 000,00 Kč

MAP I 17 Přestavba koncertního sálu Ústecký kraj Bílina Bílina Přestavba koncertního sálu 1 000 000,00 Kč 850 000,00 Kč I.23 XII.27 záměr

MAP I 18
Notebooky + notační a audio SW pro 

výuku HN a obor skladba i pro výuku 

zprac.audia (multilicence), tiskárny

Ústecký kraj Bílina Bílina 200 000,00 Kč 170 000,00 Kč

MAP I 19
Výměna oken objektu a 

vzduchotechnika
Ústecký kraj Bílina Bílina 10 000 000,00 Kč 8 500 000,00 Kč

MAP III 20 Energeticky úsporné projekty Ústecký kraj Bílina Bílina
realizace opatření na snížení 

spotřeby energií
20 000 000,00 Kč 17 000 000,00 Kč I.23 XII.27 záměr ne

Poznámky:

Nový projekt

Projekt byl zrealizován.

Projekt chtete vyjmout ze seznamu. Důvod uveďte do předposledního sloupce Struční popis (např. projekt je již neaktuální, projekt nebude realizován z důvodu realizace jiného projektu atd.)

Základní škola, Bílina, Aléská 270, okres 

Teplice, příspěvková organizace
Město Bílina 65639600 102465428 600084663

Stav připravenosti projektu 

k realizaci 

Název školy

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

Zřizovatel

Zadáno 

do 

strategi

ckého 

investič

ního 

rámce

Číslo 

řádku

Identifikace školy 

Název projektu
celkové výdaje 

projektu  

RED IZO 

školy

ukončení 

realizace

Základní škola, Bílina, Za Chlumem 824, 

okres Teplice, příspěvková organizace 
Město Bílina 65639618 102465371 600084868

Projekt zařazen do projektu 

Energeticky úsporné projekty

projekt již není aktuální

projekt již není aktuální

projekt již není aktuální

projekt již není aktuální

projekt již není aktuální

projekt již není aktuální

IZO školy
zahájení 

realizace

Kraj realizace

Obec s rozšířenou 

působností - 

realizace

Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu  v Kč 
1) Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok

IČ školy

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit ZŠ (2021-2027)

Základní umělecká škola Gustava Waltera, 

Mírové náměstí 21/16, Bílina
Město Bílina 63788047 102477035 600084922

Základní škola, Bílina, Lidická 31/18, okres 

Teplice, příspěvková organizace 
Město Bílina 65639626 102465398 600084876

stručný popis 

např. 

zpracovaná PD, 

zajištěné 

výkupy, výběr 

dodavatele

z toho 

předpokládané 

výdaje EFRR



cizí jazyky
přírodní 

vědy3) 

polytech. 

vzdělávání
4)

práce s 

digitálními 

tech.5)

MAP I 1 Kouzelná zahrada Ústecký kraj Bílina Bílina

Úprava terénu, herní a sportovní prvky, pískoviště, 

kryté posezení, vybavení venkovním nábytkem 

včetně oplocení aj.

5 000 000,00 Kč 4 250 000,00 Kč I.24 XII.27 x x záměr ne

MAP I 2 Keramická dílna Ústecký kraj Bílina Bílina Vybavení keramické dílny. 300 000,00 Kč 255 000,00 Kč I.24 XII.27 x záměr ne

MAP I 3 Učebna digitálních technologií Ústecký kraj Bílina Bílina Vybavení pomůckami, vybavením a nábytkem. 1 000 000,00 Kč 850 000,00 Kč I.24 XII.27 x záměr ne

MAP III 4
Využití půdních prostor pro 

zájmové vzdělávání
Ústecký kraj Bílina Bílina Zpracování PD, stavební úpravy a zařízení 25 000 000,00 Kč 21 250 000,00 Kč I.24 XII.27 x záměr ne

MAP IV 5
Modernizace odborných 

učeben
Ústecký kraj Bílina Bílina

Modernizace odborných a specializovaných učeben 

a výukových prostor, zajištění bezbariérovosti a 

vnitřní konektivity

15 000 000,00 Kč 12 750 000,00 Kč I.25 XII.27 x x x x záměr ne

MAP IV 6

Základní umělecká škola 

Gustava Waltera Bílina, Mírové 

náměstí 21/16, Bílina

město Bílina 63788047
Modernizace výukových 

prostor
Ústecký kraj Bílina Bílina

Modernizace výukových prostor, zajištění 

bezbariérovosti a vnitřní konektivity
12 000 000,00 Kč 10 200 000,00 Kč I.25 XII.27 x záměr ne

MAP I 7 Mamud PH s.r.o. 4585712
Technologické centrum 

robotiky
Ústecký kraj Bílina Bílina Technologické centrum robotiky 8 000 000 6 800 000 x x x x

Poznámky:

Nový projekt

Projekt byl zrealizován.

Projekt chtete vyjmout ze seznamu. Důvod uveďte do předposledního sloupce Struční popis (např. projekt je již neaktuální, projekt nebude realizován z důvodu realizace jiného projektu atd.)

Pozn. 

Tato aktivita v IROP nebude určena pro potřeby škol a ani školních družin či klubů. Investice škol do zájmového a neformálního vzdělávání mohou být realizovány prostřednictvím aktivity škol (ZŠ či SŠ, SŠ/VOŠ, konzervatoří).  

1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. 

Podíl EFRR bude vypočten dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji.  

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu/oblast vzdělávání bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) a 4) Vzdělávací oblasti a obory Rámcového vzdělávacího programu pro základní vzdělávání:

•           Jazyk a jazyková komunikace (Cizí jazyk, Další cizí jazyk),

•           Člověk a jeho svět,

•           Matematika a její aplikace,

•           Člověk a příroda (Fyzika, Chemie, Přírodopis, Zeměpis),

•           Člověk a svět práce, 

•           Průřezová témata RVP ZV: Environmentální výchova.

Přírodovědné vzdělávání je zaměřené na porozumění základním přírodovědným pojmům a zákonům, na porozumění a užívání metod vědeckého zkoumání přírodních faktů (přírodních objektů, procesů, vlastností, zákonitostí). 

Cílem v přírodovědném vzdělávání je rozvíjet schopnosti potřebné při využívání přírodovědných vědomosti a dovednosti pro řešení konkrétních problémů. 

Cílem polytechnického vzdělávání je rozvíjet znalosti o technickém prostředí a pomáhat vytvářet a fixovat správné pracovní postupy a návyky, rozvoj spolupráce, vzájemnou komunikaci a volní vlastnosti 

a podporovat touhu tvořit a práci zdárně dokončit.

5) Schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována prostřednictvím odborných učeben pro výuku informatiky a dále pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy a polytechnické vzdělávání.

Kolonka „práce s digi. tech.“ se zaškrtává, jestliže se v učebnách bude vyučovat ICT, programování, robotika, grafika, design apod. Pokud budete chtít koupit PC/tablety a další HW či SW do dalších podporovaných oborných učeben 

(přírodní vědy, polytechnika, ciz. jazyk), tak není nutné mít zaškrtnuto „práce s digi. tech.“, ale je nutné zaškrtnout příslušnou odbornou oblast. 

s vazbou na podporovanou oblast stručný popis, 

např. 

zpracovaná 

PD, zajištěné 

výkupy, výber 

dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

Dům dětí a mládeže, Havířská 

529/10, Bílina
město Bílina 47767057

IČ organizace
celkové výdaje 

projektu

z toho 

předpokládané  

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

Souhrnný rámec pro investice do infrastruktury pro zájmové, neformální vzdělávání a celoživotní učení (2021-2027)

Zadáno 

do 

Strategic

kého 

investiční

ho rámce

Číslo 

řádku

Identifikace organizace (školského/vzdělávacího zařízení)

Název projektu Kraj realizace

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace

Obec realizace Stručný popis investic projektu

Výdaje projektu v Kč 1) Předpokládaný termín 

realizace 
Typ projektu 2) Stav připravenosti projektu 

k realizaci 

Název organizace
Zřizovatel 

(název)



cizí jazyky
přírodní 

vědy
3) 

polytech. 

vzdělávání4)

práce s 

digitálními 

tech.5)

MAP I 1 Modernizace tělocvičny Ústecký kraj Bílina Bílina
Rozšíření skladových prostor, 

oprava ostění a podlaha.
1 000 000,00 Kč 850 000,00 Kč I.24 XII.27

MAP I 2 Bezbariérový přístup Ústecký kraj Bílina Bílina
Zajištění bezbarierového vstupu 

do budovy.
3 000 000,00 Kč 2 550 000,00 Kč I.24 XII.27 záměr ne

MAP I 3
Zateplení fasád a střechy objektu, 

odizolování vlhkého suterénu
Ústecký kraj Bílina Bílina 18 000 000,00 Kč 15 300 000,00 Kč

Poznámky:

Nový projekt

Projekt byl zrealizován.

Projekt chtete vyjmout ze seznamu. Důvod uveďte do předposledního sloupce Struční popis (např. projekt je již neaktuální, projekt nebude realizován z důvodu realizace jiného projektu atd.)

Schváleno ŘV formou per rollam dne 26.03. 2025

Souhrnný rámec pro investice do infrastruktury pro zájmové, neformální vzdělávání a celoživotní učení (2021-2027)

Číslo řádku

Identifikace organizace (školského/vzdělávacího zařízení)

Název projektu Kraj realizace

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace

Obec 

realizace
Stručný popis investic projektu

Výdaje projektu v Kč 
1)

Název organizace
Zřizovatel 

(název)

IČ 

organizace

Typ projektu 
2) Stav připravenosti 

projektu k realizaci 

zahájení 

realizace

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

s vazbou na podporovanou oblast stručný 

popis, např. 

zpracovaná 

PD, 

zajištěné 

výkupy, 

Zadáno 

do 

Strategick

ého 

investiční

ho rámce

Dům dětí a mládeže, Havířská 

529/10, Bílina
město Bílina 47767057

Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok

ukončení 

realizace

celkové výdaje 

projektu

z toho 

předpokládané  

výdaje EFRR

Projekt již není aktuální


		2025-03-27T11:45:57+0100
	Ing. Marcela Dvořáková


		2025-03-27T11:46:32+0100
	Ing. Marcela Dvořáková




